1

西安市第五保育院关于参加“幼师国培（2017）”

——陕西省乡村幼儿园教师访名校“浸入式”双向培训项目通知

学员：

你好！根据《陕西省教育厅 陕西省财政厅关于公布 2017

年“国培计划”——陕西省乡村中小学和幼儿园教师培训项

目承办单位暨下达培训任务》（陕教〔2017〕270 号）的通

知，经市教育局认真研究和推荐，陕西省教育厅师资与师范

教育处审核，您被确定为“幼师国培（2017）”——陕西省

乡村幼儿园教师访名校“浸入式”双向培训项目的学员，现

将开班事宜通知如下：

一、报到时间和地点

报到时间：2017年10月9日下午14:00—17:00。

报到地点：西安市未央区凤城九路与民经一路交汇处西

北角君豪酒店（人人乐超市旁）

二、集中培训时间：2017年10月9日至10月17日

三、培训地点：西安市第五保育院

四、培训要求

1.遵守纪律。参加培训的教师应自觉遵守培训纪律，根

据时间安排按时参加培训，不旷课、不迟到、不早退。

2.维护秩序。培训期间应自觉将手机设置为“静音”或

“振动”状态，保证培训正常秩序。

3.注意安全。参加培训的教师在培训学习期间，应注意

2

乘车、饮食等人身安全和财务安全。

五、其他

1.请持通知书向所在单位请假，做好工作交接，按时到

指定地点报到。

2.报到时请持身份证和通知书等有效证件。

3.相关费用：培训期间的培训费用由财政部统一支付，

住宿由培训单位统一安排，差旅费由学员所在单位承担。

4.天气转凉，请注意查看天气预报，以备适宜衣物、水

杯、伞等物品。（请自备运动休闲服饰一套）

5.因在培训期需要完成相关作业，有条件者请携带笔记

本电脑。

5.本班QQ 群：450544823（2017五保国培群），加入时

请说明是本班学员，训前相关学习要求、安排等会在群共享

贴出，请及时加入。

6.联系人：

洪老师：15802991205 QQ：316950309

吴老师：13991252289 QQ：373383313

西安市第五保育院

2017年9月15日